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ad d. Det maa anses for nødvendigt nu at nedbryde dels et i Nierhedeii af Postgaarden 
, Aalborg staaende gammelt Vognskuu der hidtil har været overladt en Postkontrahent til Afbe- 
nyttelse, men som hverken han eller Pvstvaseiiet længere har Brug for, og som er saa forfaldent, 
at det dog ikke vilde kunne staa længere end til næste Aar uden at underkastes en bekostelig Hoved- 
reparation, dels en med dette Skur sammenbygget, ligeledes i HM Grad forsalden og brøstfældig Leie- 
vaaniiig, og derefter søge Grunden bortsolgt. Da det, naar Skuret skal nedbrydes paahviler den. 
oveninevnte Kontrahent at besørge saavel Nedbrydningen som Pladsens suldstændige Rydning«iinod at 
Materialerne blive hans Eiendom, og da de med Leievaaiiingeiiei Nedbrydning samt denne Del af 
Grundens Nydning og Planering sorbundne Udgifter antages at kunne afholdes af det Beløb, der 
kan indvindes ved Salget as Bygningens gamle Materialiea ville de her omhandlede Foranstaktniiis 
ger ikke foraarsage Postvæsenet andre Omkostninger end Anbriiigelsen af et Hegn for Grunden, indtil 
dennes Bortsalg kan finde Sted. Hertil er beregnet at ville udfordres et Beløb af 400 Kr., hvoraf 
dog senere igjen en Del vil kunne indvindes ved Bortsalg af Materialet, og et Beløb af denne 
Størrelse er derfor optaget her, i Forbindelse med et Beløb til almindelige Vedligeholdelsesarbeider 
efter Overslag af samme Størrelse som for indeværende Finantsaar beregnet, nemlig for selve Post- 
gaardens Vedkoinniende 400 Kr. og for Værelset i Jernbanestiitionsbygniiigeii 20 Kr. Summen til 
almindelige Udgifter er som i Finantslovforslaget for indeværende Finantsaar. 

ad o. Postmesteren i Odense afholder saavel de ordincere Vedligeljoldelsesudgifter som 
Skatterne af Postbygniiigen dersteds » 

J  det kommende Finantsaar vil det derimod være nødvendigt at foretage en extraordincer Jstaiid- 
sættelse, navnlig for at raade Bod paa de forskjellige Mangler, der have været en« uundgaaelig Følge 
af, at Bygningen hidtil bestandig er vedbleven at synke, medens der efter det af Bygningsiiispektøren 
afgivne Skjon dog nu er Grund til at gaa ud fra, at den maa have fæstnet sig saaledes, at den 
ikke vil synke mere. Da der iden mellem den daværende Generalpoftdirektør og Postmesteren i 
Odense ved dennes Tiltrædelse af Postmestereinbedet afsluttede Kontrakt om Bygningens Afbenyttelse 
er givet den nævnte Embedsmand Tilsagn om, at man i Tilfælde af betydeligere Beskadigelser, som 
uden hans Skyld maatte paasøres Bygningen, saasom ved Storm, Svamp, Grundens Synken, 
Krigsmolest o. desl., vilde yde sin Medvirkning til, at der bevilges ham Hjælp til Skadens Jftand- 
sættelse, og det af en af Bygningsinspekmreii anstillet nærmere Undersøgelse fremgaar, at den Del 
af den til Afhjælpning af de tilstedeværende Mangler beregnede Bekostning 홢홢홢 ialt til Beløb af 
871 Kr. 75 O. 홢- der kan siges at«være nødvendiggjort ved Grundens Synken, beløber sig til 
427 Kr. 61 O» er denne Sum, afrundet til 428 Kr., optaget her, medens den øvrige Del af Ud- 

-giften vil være at afholde af Postmesteren. l 

ad f. Som for indeværende Finantsaar. « 

Ad 홢 Overslagssummen er, i Sanimenligiiing med det for indeværende Finantsaar bereg- 
nede Beløb, nedsat med 230 Kr. Den væsentligste Udgiftspost angaar Anskafselsen af Forsatsvinduer 
i de imod Taget over Perronen vendende Værelser« i Beboelsesleilighedeiy hvilken Foranstaltning vil 
være nødvendig ikke blot fordi Vinden, der siimmenprcsses imellem Tagfladen og Muren af Stations- 
bygningen, følelig trænger ind igjennem Vinduerne, men ogsaa fordi der her samler sig en Mængde 
Kulstøv og andet Smuds til stor Ulempe for Beboerne. 

ad d. Som i Finantslovforsliiget for indeværende Finantsaar 

ad i. I  Sammenligning med det for indeværende Finantsaar beregnede Beløb er Summen 
nedsat med 130 Kr., idet der til Postlokalerne paa ethvert: af de paa dette Liv. iicevnte Steder for 
næste Finantsaar er beregnet almindelige Vedligeholdelsesudgifter til et dtehib af 50 Kr. 

ad k- Som i Finantsloixfoisslaget for indevcereiide Finantsaar. 


